
SKLÁDKA  BIOodpadu  Předměřice nad Labem 

 
Informace pro občany o zrušení tří volně přístupných skládek BIOodpadu (u 

hřiště, Na Obci, Růžová) a převedení na centrální skládku od 1.3. 2023, která se 

nachází v ulici U Panelárny a vjezd je od firmy NAPOS a.s. 

 
 

Provozovatel: 

Obec Předměřice nad Labem 

Obránců míru 18 

503 02 Předměřice nad Labem 

Telefon: 724396534 (Ing. Fejfar) 

IČO: 00269379 

DIČ: CZ 00269379 

Obsluha: 732360127 (p. Procházka) 

 

Provozní doba: (mimo svátky) 

 

1) OD 1. BŘEZNA DO 30. ŘÍJNA 
Úterý: 16:00 hod. - 19:00 hod. 

Sobota: 9:00 hod. - 12:00 hod. 

 
2) OD 1. LISTOPADU DO 28. ÚNORA 

Sobota: 9:00 hod. - 12:00 hod. 

 

Bioodpady přijímané na skládku: 

- tráva, listí, ovoce, zelenina 

- keře, prořezy, zmlazení,  

- větve 

 

Bioodpady, které na skládku nepatří: 

- pařezy 

- stavební řezivo 

- výrobky ze dřeva 

- kameny, zemina, drny 

 

Kdo může přijet: 

Pouze občané s trvalým bydlištěm v obci Předměřice nad Labem, kteří se prokážou platným 

občanským průkazem nebo jiným dokladem s uvedením trvalého pobytu. 

 

Pro koho není skládka určena: 

Pro právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání! 

 

 

 

 

 

 

Obec Předměřice nad Labem 


